Договор
о сетевом взаимодействии и сотрудничестве

г. Кемерово «У3> ___2022г.

Государственное автономное профессиональное образовать
«Кузбасский художественный колледж», именуемое в дальне
лице директора Нохриной Татьяны Владимировны, действую
Устава, с одной стороны, и Муниципальное бюджет
дополнительного образования «Детская школа иск
Березовский, именуемое в дальнейшем «Школа», в лице ди
Ольги Алексеевны, действующего на основании Устава,
заключили настоящий договор о нижеследующем:

льное учреждение
йшем «Колледж» в
щего на основании
ное учреяедение
усств №14» г.

ректора Семеновой
другой стороны,

1. Предмет договора.
1. Предметом настоящего договора является сотр>

Сторонами в области организации образовательного проце
использованием сетевой формы реализации образовательных
2. В рамках ведения сетевого взаимодействия Стороны соф
согласованные между ними мероприятия, а так же на взаимоф
предоставляют друг другу безвозмездно услуги, указанные в
договора «Обязанности Сторон».

дничество между
сса учреждений с
программ,
местно реализуют
ыгодных условиях
следующем пункте

по

2. Обязанности Сторон.
2.1. В рамках ведения сетевого взаимодействия «Школа»
2.1.1. Оказывать безвозмездную методическую

«Колледжа» в подготовке уроков по специальным дисцй
прохождения педагогической практики в Школе в 2022-2023

2.1.2. Предоставлять возможность студентам участия
мероприятиях Школы и самостоятельного проведения урокф
дисциплинам с последующим их анализом.

2.1.3. Оказывать методическую и консультативную по
оформлении документации педагогической практики.

2.1.4. Обеспечивать контроль качества деятельност
выполнению индивидуального плана практики (утверя):,
конспектов самостоятельной деятельности, оценка их результ

2.1.5. Подготовить характеристики на студентов по итог}
практики.

2.1.6. Принять участие в работе итоговой конференции; в
по совершенствованию теоретической и практической подгото

2.2. В рамках ведения сетевого взаимодействия «Колледж)
2.2.1. Обеспечивать четкое выполнение графика педаго

студентов с учетом режима работы Школы.

обязуется:
мощь студентам
плинам во время

)|чебном году,
в общественных

в по специальным

мощь студентам в

и студентов по
;дение планов и
ативности).
ам педагогической

лести предложения
вки студентов,
обязуется:

гической практики

пр

2.2.2. Осуществлять методическое руководство педагогиче
стороны преподавателей Колледжа и своевременную
теоретическую и методическую подготовку студентов к заняти.

2.2.3. Обеспечить соблюдение студентами Колледжа
распорядка Школы.

2.2.4. Организовать педагогическую конференцию на
руководителями педагогической практики по итогам работы.

2.3. С целью профориентационной работы, по согл;
Колледж предоставляет учащимся и преподавателям Школы с

• возможность посещения на базе КХК всех выставо
творчества;

• проведение экскурсий по учреждению для учащихся
• возможность посещения «Виртуального Русского м

на базе Колледжа, прослушивание лекций по истории ИЗО;
• организация и проведение выставок худож

преподавателей, студентов и выпускников Колледжа на базе
2.4. Колледж предоставляет возможность участия предстт

ежегодном Круглом столе для преподавателей истории искусе
Кемеровской области.

базе Колледжа с

асованию Сторон,
ледующие услуги:
х художественного

Школы;
}|зея», работающего

ественных работ
Школы.
вителей Школы в
тва ДХШ и ДУНИ

3. Срок действия договора.
3.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и заключается

сроком на один год.
3.2. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

4. Ответственность Сторон.
4.1. При исполнении настоящего договора Стороны

Гражданским кодексом РФ.
4.2. В случае возникновения споров Стороны решают их

в случае не достижения компромисса спор переносится
арбитражного суда Кемеровской области.

4.3. За неисполнение либо ненадлежащее исполнений
настоящему договору Стороны несут ответственность
действующим законодательством.

5. Адреса и банковские реквизиты Сторон

скои практикой со
качественную,

ям в Школе,
авил внутреннего

руководствуются

футём переговоров,
на рассмотрение

з
обязательств по
соответствии с

Колледж:
Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение
«Кузбасский художественный колледж»
Адрес: 650002 г. Кемерово, пр. Шахтеров. 29

ИНН 4208009190;
КПП 420501001
УФК по Кемеровской области
(ГАПОУ "Кузбасский художественный колледж"
л/с 20396У02010)
к/с 40601810300001000001 в Отделение
Кемерово
г. Кемерово
БИК043207001
Для оплаты за услуги:
КБК00000000000000000130
Телефон 64-30-31
E-mail: koxu@inbox.ru

Школа:
Муниципальное бюджет
дополнительного образо з
школа искусств № 14» (
14»)
Адрес: 652420, Кемеров<1
Березовский, пр. Шахтер
Финансовое управление
Березовский (Муниципа)и
учреждение дополнитель
«Детская школа искусств
л/сч 20396У01240)
ИНН 4203003967 КПП 4
32710000
р/с 0323464332710000390
ОТДЕЛЕНИЕ КЕМЕРОВ
РОССИИ//УФК по Кемер
Кузбассу г. Кемерово
БИК 013207212
Кор.счет 401028107453)7
Т. (38445) 3-21-70, т/ф.
Эл. адрес: dcil42008@yi

ное учреждение
ания «Детская

Г)ЛБУДО «ДШИ №

кая область, г.
ов, д. 14 а
города
ьное бюджетное
ного образования
№ 14»

25001001 ОКТМО

'I
О БАНКА
ювской области-

с»
am

0000032
8445) 3-35-97
dex.ru

6. Подписи Сторон.

Колледж: Школа:

mailto:koxu@inbox.ru